МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

  РЕШЕНИЕ № 25
25.10.2012 г.

 «Об отмене постановления
муниципального совета от
28.11.2002 г. № 79 «О налоге на рекламу»

 Рассмотрев протест прокуратуры от 15.02.2012 г. и  заслушав главу муниципального образования Смоктий Н.И.

  Муниципальный Совет

     РЕШИЛ:

 1. Отменить постановление муниципального совета от 28.11.2002 г. № 79 «О налоге на рекламу».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на главу

муниципального образования.
Глава муниципального образования,

председатель муниципального совета

Н.И.Смоктий